ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
22. 11.2022
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Кураева Е.В. -
Рябчиков В.Н. -
Явишев А.А. -
Ракитина Т.В. -

руководитель аппарата, председатель комиссии
депутат Думы города
депутат Думы города
начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения аппарата Думы города

Повестка заседания:
1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города, для

награждения Благодарственным письмом Думы города Корнеева Павла
Витальевича, ведущего инженера-конструктора конструкторского сектора
службы организации технических сервисов Филиала публичного акционерного
общества «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» -
Сургутская ГРЭС-1.

По первому вопросу повестки дня

I. СЛУШАЛИ: Кураеву Е.В. -  руководителя аппарата, председатель
комиссии
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении ведущего инженера-конструктора
конструкторского сектора службы организации технических
сервисов Филиала публичного акционерного общества
«Вторая генерирующая компания оптового рынка
электроэнергии» -  Сургутская ГРЭС-1. Предложила членам
комиссии ознакомиться с наградными документами.

ВЫСТУПИЛИ: Ракитина Т.В. -  начальник отдела юридического и кадрового
обеспечения аппарата Думы города
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных
званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры в части наличия
у кандидата, представленного к награждению, стажа работы
в городе (не менее 10 лет).
Явишев А.А. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно
РЕШИЛИ:

1. Документы, представленные в Думу города, для награждения
Благодарственным письмом Думы города Корнеева Павла Витальевича,
ведущего инженера-конструктора конструкторского сектора службы
организации технических сервисов Филиала публичного акционерного общества
«Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» -  Сургутская
ГРЭС-1, соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме
Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.В. Кураева

Агапитова Татьяна Александровна
тел.(3462) 52-81-80